
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03 февраля 2014  г. пгт. Восток                          № 05 

 

О создании штаба оповещения органа местного самоуправления 

и назначении руководящего состава 
 

        На основании постановления «С3» администрации муниципального района от 

12.12.2013 года № 7 «Об организации проведения мобилизации людских и 

транспортных ресурсов на территории Красноармейского муниципального района», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, администрация 

Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать штаб оповещения (ОМС) № 9 - Администрация Востокского 

городского поселения расположенная по адресу ул. Молодежная, 1 «А» и назначить 

руководящий и административно-учетный состав, в количестве 2 человек, согласно 

именного списка: 

-руководящий состав - 1 человек. 

-административно-учетный состав - 1 человек. 

Для  работы штаба оповещения (ОМС) выделить следующие помещения: 

-группа управления, кабинет главы Востокского городского поселения; 

-группа оповещения и розыска, кабинет № 6 

-пункт сбора - МКУК ДК. 

Закрепить за ШО (ОМС) телефон № 8(42359)27-1-72. 

2. Допускать в выделенные помещения представителей отдела военного 

комиссариата Приморского края по г. Дальнереченск, Дальнереченскому и 

Красноармейскому районам на период развертывания ШО (ОМС) при проведении 

мобилизационных занятий и тренировок по предъявлению ими ордеров на срок 

выполнения поставленной задачи. 

При получении сигнала из отдела военного комиссариата Приморского края по  

г.Дальнереченск, Дальнереченскому и Красноармейскому районам, развернуть штаб 

оповещения органа местного самоуправления и выполнить мобилизационные 

мероприятия согласно плану сбора, в соответствии со схемой. 

3. Настоящий приказ довести до всех работников, привлекаемых для работы ШО 

(ОМС) в исполнительный период. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава администрации                                                                         

Востокского городского поселения                                                         Н.Г. Герасименко 



 


